Taulell de fusta de DM pintat amb esmalt sintètic de 760 cm de llargada i 80 cm d'alçada, total-
ment acabat i col·locat.

TRES MIL DOS  EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS

16.12        m2  MOBILIARI OFFICE                                                372,91

MOBILIARI OFFICE

TRES-CENTS SETANTA-DOS  EUROS amb NORANTA-UN
CÈNTIMS

16.13        m2  MOBILIARI NETEJA                                                353,34

MOBILIARI NETEJA

TRES-CENTS CINQUANTA-TRES  EUROS amb
TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

16.14        m2  ESTANTERIA METÀL.LICA                                           37,94

Estanteria metàl.lica de 100 cm d'amplada, 40 cm de fondaria i fins a 207 cm d'alçada amb 4 ni-
vells de safates i suports regulables, pintada amb pintura epoxi.